
Maszynka do mięsa SMM11 1600W
Indeks: 344878 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 SMM11

Cena: 197.93 zł

Opis

Maszynka do mięsa SMM11 1600W
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis Maszynka do mielenia SMM11Przygotowanie mięsa na kotlety mielone, gładkiego farszu na pierogi czy
aksamitnego nadzienia do makowej strucli jeszcze nigdy nie było tak łatwe! Cicha praca: do 82 dB Moc
chwilowa: do 1600 W Wydajność mielenia: do 1,5 kg/min Przygotowanie mięsa na kotlety mielone, gładkiego
farszu na pierogi czy aksamitnego nadzienia do makowej strucli jeszcze nigdy nie było tak łatwe. Elektryczna
maszynka SMM11 marki PRIME3 gwarantuje bowiem zmielenie aż 1,5 kg produktów w ciągu minuty. Z takiej
wydajności z pewnością będą zadowolone wszystkie wymagające Panie domu.Model SMM11, dzięki mocy
chwilowej wynoszącej do 1600 W i wyposażeniu w 3 sita o średnicach otworów 3, 5 i 7 mm, mieli produkty
bardzo dokładnie, pracuje szybko i, jak na tak dużą wydajność, stosunkowo cicho, gdyż głośność urządzenia
nie przekracza 82 dB. Wszystkie te cechy sprawiają, że korzystanie z maszynki jest nie tylko wygodne, ale
również nieuciążliwe dla kucharza i domowników.Metalowa komora mielenia maszynki PRIME3 jest niezwykle
trwała. W razie zablokowania ślimaka przez mielone produkty, można skorzystać z funkcji rewers (bieg
wsteczny), usunąć blokujący produkt np. chrząstkę, która utrudnia mielenie i kontynuować pracę.Biała
obudowa maszynki, wykonana z bezpiecznego dla zdrowia tworzywa wolnego od BPA , a także akcesoria
wchodzące w skład zestawu - nożyk, popychacz i wygodna tacka podajnika, gwarantują bezpieczną i
komfortową pracę z urządzeniem.Prostą i intuicyjną obsługę modelu SMM11 zapewnia jeden przełącznik z
trzema pozycjami (start, stop, rewers) umieszczony z boku obudowy. Maszynka nie sprawia również
problemów w czyszczeniu i konserwacji, gdyż dostęp do wszystkich części wymagających umycia jest
niezwykle łatwy.Jeśli szukacie wydajnej i wygodnej w obsłudze maszynki do mielenia, to SMM11 z pewnością
sprawdzi się jako świetny kuchenny pomocnik.
Wydajność (AGD) 1.5
Min. średnica otworów 3
Max. średnica otworów 7
Moc 400
Funkcje specjalne Funkcja Rewers
Akcesoria w zestawie 3 sitka o średnicach otworów: 3, 5, 7 mm Nożyk Popychacz
Kolor AGD biały
Wymiary 20,8 x 13,2 x 29,3 cm
Waga 2.1
Pozostałe parametry Cicha praca: do 82 dB Moc chwilowa: do 1600 W Metalowa komora mielenia Wysokiej
jakości materiały bezpieczne dla zdrowia, BPA-free
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